
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
  
 
 
Θέμα: Καθορισμός εκλογικών τμημάτων ετεροδημοτών και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις εκλογές της 25ης Ιανουαρίου 2015. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

     Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. 

87/7-6-2010, Τεύχος Α’), όπως ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ/τος 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 57/15-3-2012, 

Τεύχος Α’). 
3. Τις διατάξεις του Π.Δ/τος 173/2014 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη Εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής» (Φ.Ε.Κ. 27/31-12-2014, 

Τεύχος Α’). 
4. Το αριθμ. 122/ΕΓΚ 1/3-1-2015 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών  «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις 

γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιανουαρίου 2015».  
5. Το αριθμ. 664/ΕΓΚ 3/8-1-2015 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών «Ψηφοφορία Ετεροδημοτών». 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα ετεροδημοτών και τα καταστήματα ψηφοφορίας για τις Βουλευτικές Εκλογές της 25ης Ιανουαρίου 2015 και 
κατανέμουμε τους εκλογείς που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους ετεροδημοτών του Νομού Ηρακλείου ως ακολούθως: 

 
 

 A/A ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΠΟΙΟΙ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

1 
1ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ    

ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ 
(ΑΜΙΓΕΣ) 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΦΙΛΕΛΛΗΝΩΝ & ΣΚΕΠΕΤΖΗ 
(ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΠΕΝΤΕΒΗ) 
713 07 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

ΟΙ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ  ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΗΣ Α’ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΘΗΝΩΝ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡΧΙΖΕΙ ΑΠΟ "Α" ΜΕΧΡΙ ΚΑΙ 
"N"  
 

Ηράκλειο   09    Ιανουαρίου 2015 
Αρ. πρωτ.: 2481 
 
 



2 
2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ 
(ΑΜΙΓΕΣ) 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΦΙΛΕΛΛΗΝΩΝ & ΣΚΕΠΕΤΖΗ 
(ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΠΕΝΤΕΒΗ) 
713 07 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

ΟΙ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΗΣ Β’ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΘΗΝΩΝ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡΧΙΖΕΙ ΑΠΟ "Α" ΜΕΧΡΙ ΚΑΙ 
"Ω"  
 

3 
3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ 
(ΜΕΙΚΤΟ) 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΦΙΛΕΛΛΗΝΩΝ & ΣΚΕΠΕΤΖΗ 
(ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΠΕΝΤΕΒΗ) 
713 07 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

ΟΙ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΗΣ Α’ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΘΗΝΩΝ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡΧΙΖΕΙ ΑΠΟ "Π" ΜΕΧΡΙ ΚΑΙ 
"Ω" , ΤΗΣ Α΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΑΙ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ 
ΤΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡΧΙΖΕΙ ΑΠΟ "Α" ΜΕΧΡΙ ΚΑΙ "Ω"  
 

  
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:    

 - Υπουργείο Εσωτερικών   
 Γενική Διεύθυνση Ηλεκτρονικής  

Διακυβέρνησης και Εκλογών   

 
Διεύθυνση Εκλογών  
Τμήμα Εκλογών  και Πολιτικών Κομμάτων 
Ευαγγελιστρίας 2 – ΤΚ 101 83 - Αθήνα 

 Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 - Εφετείο Ανατολικής Κρήτης    

 

α) κ. Πρόεδρο Εφετών 
Ανατολικής Κρήτης 
β) κ. Εισαγγελέα Εφετών 
Ανατολικής Κρήτης 

  ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΚΟΥΚΙΑΔΑΚΗΣ 

 - Πρωτοδικείο Ηρακλείου      

 

α) κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών 
Ηρακλείου 
β) κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών 
Ηρακλείου 

   

 - Αποκεντρωμένη Διοίκηση Κρήτης    
 - Αστυνομική Διεύθυνση Ηρακλείου      
 - Δήμους Νομού Ηρακλείου    
     
 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:    
 - κ.Περιφερειάρχη Κρήτης    
 - κ. Αντιπεριφερειάρχη  Ηρακλείου    
 - Δ/νση Διοίκησης    

 


